
Datum 14.07.2019 / Ort Motorradsicherheitszentrum Kronau

MSC Bad Rappenau 1977 e.V. im ADAC

Reg.-Nr. -
Clubslalom

Klasse/Gruppe: am Start: 6, gewertet: 6, nicht gewertet: 04
Endergebnis

13. ADAC Automobil Clubsport Slalom

Streckenlänge = 950m

Ortsclub
Name, Vorname

Fahrzeug
Sponsor

St.-Nr.
Klasse

Platz
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

2:02,15VW Polo 86C404 ASC Wilhelmsfeld e.V. im ADAC
4 Falter, Nils NC 1162782 ADAC Nordbaden e.V. 12

1:01,13
0

1:01,191
0,000

1:00,96

2:02,37VW Polo 86C403 ASC Wilhelmsfeld e.V. im ADAC
4 Reinhardt, Tim NC 1138462 ADAC Nordbaden e.V. 0

1:02,63
0

1:01,672
0,220

1:00,70

2:05,06VW Polo 86C406 MSC Oberderdingen e.V. im ADAC
4 Wörthwein, Gerald NB 1121704 3

1:01,82
0

1:01,143
2,693

1:00,92

2:10,09VW Polo 86C405 MSC Oberderdingen e.V. im ADAC
4 Preiß, Desdemona NC 1167126 0

1:05,05
0

1:05,524
5,030

1:04,57

2:11,37Fiat 500401 AMC Reilingen e.V. im ADAC
4 Deubel, Christian N 1167944 3

1:06,18
0

1:04,415
1,283

1:03,96

2:20,60Fiat 500402 AMC Reilingen e.V. im ADAC
4 Deubel, Karl N 1168034 0

1:08,58
3

1:05,316
9,236

1:06,29

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
nordbadische Club-Slalom Meisterschaft 2019
nordbadischer Youngster Cup 2 2019
nordbadischer Youngster Cup 1 2019
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